
 

Servizio Affari Generali 
AP Contratti di rilevanza comunitaria 

Via Caduti di tutte le guerre n. 15 

70126 Bari 

Info  

Tel [+39] 080.5404075 
Fax [+39] 080.5403473 

e-mail: r.ruccia@regione.puglia.it 
 

Web 

www.regione.puglia.it 
www.empulia.it 

 

 
 

REGIONE PUGLIA 
Area organizzazione e riforma dell’amministrazione 

Servizio Affari Generali 

 

           

AVVISO DI BANDO DI GARA 

 

 

PROCEDURA APERTA DDEELLLLAA  GGEESSTTIIOONNEE  DDEELLLLEE  PPOOLLIIZZZZEE  DDII  AASSSSIICCUURRAAZZIIOONNEE  OOBBBBLLIIGGAATTOORRIIEE  DDEELLLLAA  

RREEGGIIOONNEE  PPUUGGLLIIAA    PPEERR  AAUUTTOOMMEEZZZZII  AAUUTTOOPPAARRCCOO  CCEENNTTRRAALLEE  ,,  SSEERRVVIIZZIIOO  FFOORREESSTTEE  EE  QQUUEELLLLII  GGEESSTTIITTII  

DDAALLLL’’AARRIIFF  

  

 
 
 

     CIG: 1122448164  

 

1. STAZIONE APPALTANTE: 
Regione Puglia, Servizio Affari Generali 
viale Caduti di tutte le guerre n. 15 – 70126 Bari 
Punti di contatto: 
dr.ssa Raffaella Ruccia r.ruccia@regione.puglia.it +39 080 5404075 fax +39 080 5403473  
 

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta art. 55 comma 5, del D.Lgs. 163/2006 indetta con A.D.                        

n.23 /2010 del Servizio Provveditorato ed Economato; 

3. LUOGO ESECUZIONE : vedi  capitolato generale di gara ; 

4. CRITERI  DI  AGGIUDICAZIONE: Artt. 81 e 83 del D. Lgs. 12/4/2006 n. 163 (offerta economicamente più 

vantaggiosa). 
     5.    IMPORTO POSTO  a base di gara:  Lotto I Parco Veicoli (RCA-CVT-Inf.) durata 36 mesi premio 
annuo lordo € 150.000,00 – premio lordo complessivo € 450.000,00   
    6. DOCUMENTI DISPONIBILI sul sito istituzionale della Regione Puglia : www.regione.puglia.it                     
(sezione “URP comunica”  e “Trasparenza”) e sul sito www.empulia.it . 

7.   TERMINE ULTIMO per la richiesta di chiarimenti: ore 12 del giorno 21/03/2011. I chiarimenti saranno 

pubblicati sul sito istituzionale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it  (come per punto 6) sul sito www.empulia.it  

e sul sito www.viaggiareinpuglia.it  entro le ore 12,00 del giorno 23/03/2011. 

8.   TERMINE ULTIMO PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del giorno 30/03/2011 

9.  DATA APERTURA OFFERTE:  ore 15,00 del giorno 30/03/2011  presso la sede della Stazione 

Appaltante. 

10. Responsabile del Procedimento: Michele Imperio Responsabile P.O. Autoparco Servizio 

Provveditorato Economato - m.imperio@regione.puglia.it, tel e fax +39 080 5403155 

 
Data di invio alla GUE: 18/02/2011 

 

 
Il Dirigente  

Servizio Affari Generali 

Dr. Nicola Lopane 

mailto:r.ruccia@regione.puglia.it
http://www.regione.puglia.it/
http://www.empulia.it/
http://www.regione.puglia.it/
http://www.empulia.it/
http://www.viaggiareinpuglia.it/
mailto:m.imperio@regione.puglia.it

